
PROVOZNÍ DOBA  

Pondělí 13:00-16:00 hod.
Čtvrtek 13:00-16:00 hod.
Sobota 9:00-12:00 hod.

Souhlas s provozováním zařízení vydal:  
Krajský úřad Pardubického kraje | Odbor životního prostředí a zemědělství
Komenského náměstí 125 | 532 11 Pardubice | +420 466 611 220

Kód odpadu Kategorie Název
020104 O Odpadní plasty (kromě obalů)
020304 O Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování
080111* N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky
080117* N Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky
080201 O Odpadní práškové nátěrové barvy
080409* N Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky
100101 O Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04)
100102 O Popílek ze spalování uhlí
120109* N Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny
120120* N Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné látky
120121 O Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20
130110* N Nechlorované hydraulické minerální oleje
130113* N Jiné hydraulické oleje
130205* N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje
130208* N Jiné motorové, převodové a mazací oleje
130507* N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje
130802* N Jiné emulze
140603* N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel
150101 O Papírové a lepenkové obaly
150102 O Plastové obaly
150103 O Dřevěné obaly
150104 O Kovové obaly
150105 O Kompozitní obaly
150106 O Směsné obaly
150107 O Skleněné obaly
150109 O Textilní obaly
150110* N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné
150202* N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny 

a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami
150203 O Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 15 02 02
160103 O Pneumatiky
160107* N Olejové filtry
160113* N Brzdové kapaliny
160114* N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky
160117 O Železné kovy
160120 O Sklo
160121* N Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14
160213* N Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 12
160214 O Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13
160601* N Olověné akumulátory
160602* N Nikl–kadmiové baterie a akumulátory
170101 O Beton
170102 O Cihly
170103 O Tašky a keramické výrobky
170107 O Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06
170201 O Dřevo
170202 O Sklo

Kód odpadu Kategorie Název
170203 O Plasty
170301* N Asfaltové směsi obsahující dehet
170302 O Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01
170401 O Měď, bronz, mosaz
170402 O Hliník
170403 O Olovo
170404 O Zinek
170405 O Železo a ocel
170406 O Cín
170407 O Směsné kovy
170411 O Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10
170503* N Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky
170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03
170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03
170903* N Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a demoličních odpadů) obsahující nebezpečné látky
170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03
200101 O Papír a lepenka
200102 O Sklo
200110 O Oděvy
200111 O Textilní materiály
200113* N Rozpouštědla
200114* N Kyseliny
200115* N Zásady
200119* N Pesticidy
200121* N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť
200123* N Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky
200125 O Jedlý olej a tuk
200126* N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25
200127* N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky
200128 O Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27
200129* N Detergenty obsahující nebezpečné látky
200131* N Nepoužitelná cytostatika
200132* N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31
200133* N Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie 

a akumulátory obsahující tyto baterie
200135* N Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23
200137* N Dřevo obsahující nebezpečné látky
200138 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37
200139 O Plasty
200140 O Kovy
200201 O Biologicky rozložitelný odpad
200202 O Zemina a kameny
200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad
200301 O Směsný komunální odpad
200302 O Odpad z tržišť
200303 O Uliční smetky
200307 O Objemný odpad

SEZNAM ODPADŮ PŘIJÍMANÝCH DO ZAŘÍZENÍ

ZAŘÍZENÍ KE SBĚRU ODPADŮ | IČZ: CZE00431
SBĚRNÝ DVŮR MĚSTEČKO TRNÁVKA

Provozovatel: 
Technické služby Malá Haná s.r.o. | č. p. 164, 680 01 Sudice | IČ: 07037970
Statutární zástupce: 
Ing. Olga Dočkalová, jednatelka | +420 606 136 650
Osoba odpovědná za provoz zařízení:
Martin Brauner | +420 725 525 602


